DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HERÓIS INVISÍVEIS DA
EDUCAÇÃO: A CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE DOCENTE E O DESAFIO DO
RECONHECIMENTO SOCIAL de autoria de ALCEMIR RODRIGUES MARINHO, PAULO
CEZAR OLIVEIRA DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de
Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123262

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123262